Kurniawan Yuwono* 
*hadir secara elektronik melalui Webinar Zoom KSEI. * attended electronically via KSEI Zoom Webinar. 

Kehadiran Pemegang Saham Attendance of the Shareholders 
Para pemegang saham Perseroan yang hadir 
dalam Rapat mewakili sejumlah 3.663.063.018 
(tiga miliar enam ratus enam puluh tiga juta enam 
puluh tiga ribu delapan belas) saham atau 
88,127% (delapan puluh delapan koma satu dua 
tujuh persen) dari 4.156.572.300 (empat miliar 
seratus lima puluh enam juta lima ratus tujuh 
puluh dua ribu tiga ratus) saham yang merupakan 

The shareholders of the Company who were present 
at the Meeting represented a total of 3,663,063,018 
(three billion six hundred and sixty three million sixty 
three thousand eighteen) shares or 88.127% (eighty 
eight point one two seven percent) of the total 
4,156,572,300 (four billion one hundred fifty-six 
million five hundred seventy-two thousand three 

seluruh saham dengan hak suara yang sah yang 
telah dikeluarkan oleh Perseroan.

[...]

Decisions on all agenda items are made by 
deliberation to reach consensus. If deliberation to 
reach consensus is not reached, decisions are made 
by voting. 

Hasil Pemungutan Suara Voting Results 
Jumlah suara tidak setuju: Number of dissenting votes: 
 72.000.000 (tujuh puluh dua juta) suara.  72,000,000 (seventy-two million) votes. 
Jumlah suara blanko/abstain: Number of blank/abstaining votes: 
 70.000 (tujuh puluh ribu) suara.  70,000 (seventy thousand) votes. 
Jumlah suara setuju: Number of affirmative votes: 
 3.590.993.018 (tiga miliar lima ratus sembilan 

puluh juta sembilan ratus sembilan puluh tiga 
ribu delapan belas) suara 

3,590,993,018 (three billion five hundred ninety 
million nine hundred ninety-three thousand 
eighteen) votes. 

Sehingga total suara setuju: Therefore, the total affirmative votes: 

3.591.063.018 (tiga miliar lima ratus sembilan 
puluh satu juta enam puluh tiga ribu delapan 
belas) suara atau sebesar 98,034% (sembilan 
puluh delapan koma nol tiga empat persen) atau 
lebih dari 1/2 (satu per dua) bagian dari jumlah 
seluruh saham dengan hak suara yang hadir 
dalam Rapat. 

3,591,063,018 (three billion five hundred ninety-
one million sixty-three thousand eighteen) votes, or 
98.034% (ninety-eight point zero three four 
percent), or more than 1/2 (one half) of the total 
number of shares with voting rights present at the 
Meeting. 

Keputusan Rapat: Meeting Resolutions: 
Mata Acara Tunggal: Persetujuan atas perubahan